Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,492,172.99

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 3,492,172.99

Total 3,492,172.99

El monto de : **Tres  millones cuatrocientos noventa y dos  mil ciento setenta y dos con 99/100